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       KRAKOWSKI SZKOLNY ZWIĄZEK SPORTOWY
Adres: Centrum Rozwoju Com Com Zone

                                 ul. Ptaszyckiego 6, 31 – 979 Kraków

                                          tel/fax: 12 685 58 25,  tel: 12 680 30 90

email:  biuro@szs.krakow.pl
Kraków, 15.05.2014r.

Wyniki eliminacji – Terminarz finałów
Gimnazjada w piłce ręcznej dziewcząt
Wyniki eliminacji
	Data:
	Godzina
	Mecz pomiędzy:
	Wynik:
	Tabele:

	04.04 - PIĄTEK
Eliminacje  GR „A”

oraz
Eliminacje  GR „B”

Hala

SIEMACHA

/dawna Wanda/
	9.00

9.30

10.00

10.30

11.00

11.30
	GM 2 – GM 7

Nazaret – Kr. Apostołów

GM 2 – Nazaret

GM 7 – Kr. Apostołów

GM 2 – Kr. Apostołów

GM 7 – Nazaret
	3:6
3:4

8:2

4:4

5:3

5:5
	Gr. „A”:

1m – GM 7    4    15:12
2m – GM 2    4    16:11
3m – Kr.AP.  3     11:12
4m – Nazar.  1     10:17

	
	12.00

12.30

13.00

13.30

14.00

14.30
	GM 1 – GM 46

GM 24 –  KOSTKA

GM 1 –  GM 24

GM 46 – KOSTKA

GM 1 – KOSTKA

GM 46 – GM 24
	0:7
10:0v-o

7:2

10:0v-o

10:0v-o

5:2
	Gr. „B”:

1m – GM 46   6   22:7

2m – GM 1     4   17:9
3m – GM 24  2    14:12
4m – Kostka  0      0:30



TERMINARZ FINAŁÓW

- grupa A -  GM 47, GM 9, GM 16 , GM 7, GM 1

- grupa B – GM 76, GM 28, GM Sal, GM 2, GM 46

	10.04

CZWARTEK

FINAŁY

GRUPA „A”

Hala 

Com Com Zone
	9.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30
14.00
	GM 47 – GM 9

GM 16 – GM 7
GM 47 – GM 1
GM 9 – GM 16

GM 7 – GM 1
GM 47 – GM 16

GM 9 – GM 7
GM 1 – GM 16

GM 47 – GM 7
GM 1 – GM 9
	14:3
2:1

17:0

0:4

4:1

17:3

2:4

2:8

12:0

2:0
	Gr.A
1m – GM 47   8    60:6

2m – GM 16   6    17:20

3m - GM 7       4     9:17

4m – GM 9      1     7:24

5m – GM 1      1     5:31

	10.04

CZWARTEK

       FINAŁY

GRUPA „B”

Hala 

SIEMACHA
	9.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30
14.00
	GM 76 – GM 28

GM Sal – GM 2
GM 76 – GM 46
GM 28 – GM Sal

GM 2 – GM 46
GM 76 – GM Sal

GM 28 – GM 2
GM 46 – GM Sal

GM 76 – GM 2
GM 46 – GM 28
	5:3
3:1

9:3

8:8

4:7

9:5
9:2

4:1

12:4

6:7
	Gr.B
1m – GM 76   8   35:15

2m – GM 28   5  27:21
3m – GM 46   4  20:21

4m – G.SAL   3 17:22

5m – GM 2    2 11:20

	ZMIANA!
30.04.- ŚRODA
Finały 1 – 4

 Hala SIEMACHA
	  9.30

10.00

10.30

11.00
	1A-2B     GM 47 – GM 28
1B-2A     GM 76 – GM 16
2A-2B     GM 16 – GM 28
1A-1B     GM 47 -  GM 76
	17:4
9:4

5:5

17:3
	1m – GM 47   6    50:15
2m – GM 76   4    17:23
3m - GM 28    1    12:27

4m – GM 16   1     12:31

	15.05 CZWARTEK

Hala

Com Com Zone

FINAŁY

Miejsca 5 - 10
	       9.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00
13.00
	5A-3B     GM 1 – GM 46
3A-4B     GM 7 – GM SAL
4A-5B     GM 9 – GM 2
5A-4B     GM 1 – GM SAL
4A-3B     GM 9 – GM 46
3A-5B     GM 7 – GM 2
4A-4B     GM 9 – GM SAL
5A-5B     GM 1 – GM 2
3A-3B     GM 7 – GM 46
	10:0
1:4

6:3

1:14

4:2

8:7

0:7

0:4

7:6
	5m – SAL         8   29:7
6m – GM 7      8  24:20
7m – GM 9      5  14:18

8m – GM 46  4 19:26

9m – GM 1    3 14:24
10m – GM 2  2 19:24



Kolejność końcowa - Tabela do współzawodnictwa:
	Miejsce
	Szkoła
	Punkty do współzawodnictwa

	1
	Gimnazjum Nr 47
	12

	2
	Gimnazjum Nr 76
	10

	3
	Gimnazjum Nr 28
	9

	4
	Gimnazjum Nr 16
	8

	5
	Gimnazjum Salezjanskie
	7

	6
	Gimnazjum Nr 7
	6

	7
	Gimnazjum Nr 9
	5

	8
	Gimnazjum Nr 46
	4

	9
	Gimnazjum nr 1
	3

	10
	Gimnazjum nr 2
	2

	11-13
	Gimnazjum nr 24
	1

	
	Gimnazjum Królowej Apostołów
	1

	
	Gimnazjum NAZARET
	1

	-----
	Gimnazjum im. Św. St. Kostki
	-5


